
 

от     27.11.2024                                                                      №      315-О/Д         
 

п. Заводской 

 

О деятельности школьной республики «Рассвет»  

в 2024-2025 учебном году 

 

На основании распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 04 октября 2024 

года № 595-р «Об организации деятельности органов ученического 

самоуправления в общеобразовательных организациях муниципального 

образования ейский район в 2024-2025 учебном году», в целях повышения 

организации работы ученического самоуправления, а также повышения 

гражданской ответственности подрастающего поколения, воспитания 

инициативности и самостоятельности школьников, активов классов  к реализации 

творческого подхода в работе и учебе ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Продолжить в 2024-2025 учебном году работу школьной республики 

«Рассвет». 

2.Назначить руководителем школьного органа самоуправления учителя 

Ильченко Светлану Владимировну. 

3.Членам школьной республики «Рассвет» в своей работе 

руководствоваться разработанным и утвержденным «Положением о деятельности 

школьной республики «Рассвет» в МБОУ ООШ № 18 им.Д.А.Шеметова 

пос.Заводской МО Ейский район» (приказ № 193-О/Д от 01.09.2020 года). 

4.Утвердить план работы школьной республики «Рассвет» на 2024-2025 

учебный год (приложение № 1). 

5.С.В.Ильченко: 

5.1.предоставить в срок до 06 декабря 2024 года посредством заполнения 

google-формы по ссылке, указанной в распоряжении начальника управления 

образованием, следующие документы: 

-копию данного приказа; 

-внутришкольное положение о работе школьной республики «Рассвет»; 

- план работы школьной республики «Рассвет» на 2024-2025 учебный год; 

-данные о руководителе школьного ученического самоуправления по 

предложенному образцу; 

5.2.Предоставить информацию о работе школьного ученического 

самоуправления по итогам каждого полугодия в соответствии с критериями 

оценки, изложенными в приложении № 2 к вышеуказанному распоряжению в 

следующие сроки: 

-до 20 января 2025 года (за 1 полугодие); 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 



 2 

-до 26 мая 2025 года (за 2 полугодие), а также анализ работы за 

2024-2025 учебный год. 

6.Электронику Волянюк Галине Михайловне размещать информацию о 

ходе и результатах проведения мероприятий из плана работы школьного 

самоуправления на школьном сайте, а также в социальных сетях в течение 

следующего дня за днем проведения мероприятия. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Архипову Аллу Германовну.  

 

 

Директор                                                         И.ЛЛущик 

 

 

 

 

 
 


		2024-11-29T02:43:55+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




